
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
PRIMEIRA SECRETARIA

Divisão de Desenvolvimento de Recursos Humanos
Setor de Recrutamento e Seleção

ATO DO PRESIDENTE Nol~1,DE 2014
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais, considerando o disposto no art. 152 e no inciso II do art.
154 da Lei Complementar nO840/2011, bem como o que consta no ProcessonO001-
0001-000452/2014,

RESOLVE:

AUTORIZAR a cessãodo servidor DARLANDELIMA BARBOSA,matrícula nO
18.325, ocupante do cargo efetivo de Consultor Técnico Legislativo, categoria
Contador, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal, para
exercer o cargo em comissão, Símbolo DFG-14, de Gerente de Planejamento da
Diretoria Geral de Administração da Subsecretaria de Administração Geral da
Secretaria de Estado de Regularizaçãode Condomíniosdo Distrito Federal, com ônus
para o órgão cedente.

Brasília,

Deputa

Visto do setor de Recrutamento e seleção Visto da Diretoraçle Recursos Humanos Visto da Secre ria Executiva da 1li Secretaria,

Praça Municipal - Quadra 2 -lote 5 - 4° Andar - CEP 70094-902 - Brasília-DF - Te!. (61) 3348-9291
www.c1.df.gov.br

http://www.c1.df.gov.br

	00000001

